
Číslo jednací: ZZSPK/1517/24 

Stránka 1 z 3 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Novostavba výjezdové základny ZZS PK Rokycany - vodovod 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do II. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2024 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je novostavba vodovodní přípojky v Rokycanech pro plánovaný areál ZZS PK ve 

stávajícím areálu Rokycanské nemocnice, a.s. 

Přesný popis předmětu plnění je vymezen projektovou dokumentací (příloha č. 5) a soupisem prací vč. výkazu 

výměr (příloha č. 6). 

Předmětem veřejné zakázky je též zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v 1 paré + kompletní 

dokumentace na datovém nosiči. 

Délka záruční lhůty na dílo musí činit min. 60 měsíců.  

1.1 Termíny plnění 

Zahájení stavebních prací: do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.  Výstavba bude zahájena neprodleně po 

předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel musí bezpodmínečně respektovat termín dokončení díla.  

Dokončení stavebních prací, předání díla, uvedení do provozu a fakturace: do 45 kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy. 

1.2 Místo plnění 

Kraj: Plzeňský; Okres: Rokycany; Obec: Rokycany; Katastrální území: Rokycany [740691]; Dotčené pozemky (p. č.): 

1801/1 

1.3 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 886 966,- Kč bez DPH 

2 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Způsob oslovení 

Metrostav a.s. 00014915 EZAK + email 

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o. 45351325 EZAK + email 

VAKOS ROKYCANY, spol. s r. o. 64357848 EZAK + email 

Petr Hofman 41667905 EZAK + email 

Václav Vonásek 25233599 EZAK + email 



Číslo jednací: ZZSPK/1517/24 

Stránka 2 z 3 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 MOBIS, spol. s r.o. 49452690 02.02.2024 15:44:24 

E2 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 14.02.2024 10:41:04 

E3 Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o. 45351325 14.02.2024 12:46:07 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY, VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

č. Název IČO Doručeno 

E1 MOBIS, spol. s r.o. 49452690 02.02.2024 15:44:24 

U nabídky E1 komise shledala, že se nejedná o skutečnou nabídku, ale o zřejmý omyl, kdy dodavatel v nabídce 

uvedl pouze „zkouška“ a přiložil soubor s elektronickým podpisem. Komise nabídku E1 vyřadila. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami 

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat délka záruční lhůty (vyšší hodnota bude upřednostněna). 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

č. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) Hodnocení Pořadí 

E2 649 865,74 100,00% 1 

E3 665 610,10 97,63% 2 

7 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 16. 2. 2024, č.j. ZZSPK/1231/24. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: Metrostav DIZ s.r.o. 

IČO: 25021915 
 

Celková nabídková cena: 649 865,74 Kč bez DPH 

Seznam hodnocených nabídek: 

č. Název IČO Doručeno 

E2 Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 14.02.2024 10:41:04 

E3 Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o. 45351325 14.02.2024 12:46:07 

Výsledek hodnocení nabídek: 

č. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) Hodnocení Pořadí 

E2 649 865,74 100,00% 1 

E3 665 610,10 97,63% 2 



Číslo jednací: ZZSPK/1517/24 

Stránka 3 z 3 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

8 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byla sjednána cena 649 865,74 Kč bez DPH. 

8.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 27.2.2024. 

8.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 27.2.2024 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27782135.  

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Monitoring trhu 

Tento institut nebyl využit. 

9.2 Výběr nabídky umístěné další v pořadí 

Tento institut nebyl využit. 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27782135

		2024-02-27T21:10:24+0100
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




